
拝賀式で 

新年の抱負の発表❣ 

              

 

              

                                           

 

 

 

                                  南瀬地区コミュニティ協議会        

  

 令７年１月９日 

                                   ℡ 42-4155 

 

新年明けましておめでとうございます。 

 南瀬地区の皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えの事とお喜び申し上げます。 

自治会長並び地区役員、ボランティア・高齢者クラブの皆様、日頃よりコミュニティ協議会の活動

にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

昨年は、６年ぶりに夏まつりが開催され、コミセンの広場も地区内外から 

大勢の人が集まり盛大に終わることが出来、皆さんに感謝いたします。 

また、昨年１２月からインフルエンザ流行の兆しがみえてきています。 

各自、うがい手洗いを十分にして頂きますようお願い申し上げます。 

最後に、皆様にとって素晴らしい年になりますよう祈念し、 

ご健勝とご多幸をお祈りいたしまして、新年の挨拶といたします。                         

     南瀬地区コミュニティ協議会 

会長 新原 利治 

 

 

１１日（土）趣味の講座      午前 ９：００コミセン  

１１日 〃 グラウンドゴルフ   午後 ２：００旧向江園広場 

１２日（日）鬼火たき       午後 ６：００旧南瀬小田んぼ  

１５日（水）よかよかクラブ    午前 ９：３０コミセン  

１８日（土）グラウンドゴルフ   午後 ２：００旧向江園広場    

２０日（月）かたいもんそ会    午前１０：００コミセン 

２３日（木）パッチワーク     午前 ９：３０コミセン  

２５日（土）グラウンドゴルフ   午後 ２：００旧向江園広場 

２９日（水）よかよかクラブ    午前 ９：３０コミセン 

  

  

 

 １日（土）趣味の講座      午前 ８：００コミセン  

１日 〃 グラウンドゴルフ   午後 ２：００旧向江園広場 

３日（月）いけんはた会     午前１０：００南瀬中自治会館 

７日（金）絵手紙講座      午前 ９：３０コミセン  

８日（土）グラウンドゴルフ   午後 ２：００旧向江園広場 

１０日（月）かたいもんそ会    午前１０：００コミセン 

１２日（水）手芸講座       午前 ９：３０コミセン 

１２日 〃 よかよかクラブ    午前 ９：３０コミセン 

  

  

東
郷
学
園
卒
業
を
迎

え
る
笹
野
晴
楓
さ
ん 

新
６
年
生
に
な
る 

笹
野
修
司
君 



 

 

今年のイチョウは台風被害受け、色づく時期が遅くなり１２月中旬、ようやく黄色い絨毯に 

敷き詰められました。清掃作業は大変だったと思いますが、ご協力下さいました各自治会長他会員

の皆さま、 心より感謝申し上げます。ありがとうございました。（１２月１５日（日）写真撮影） 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

１２月２２日（日）に地区役員と、子ども育成会で、コミセンの大掃除・門松作り・史跡清掃を行

いました。冷たい朝になりましたが子ども達も沢山集まり無事終了いたしました。 

ご協力頂きありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２月８日（日）、校区運営委員、高齢者クラブの方々で神社清掃をして頂きました。また、

霧島神社大祭用幣作りのご協力ありがとうございました。 

   

（南瀬観音古石塔群） 


